Управление образования администрации Еманжелинского муниципального района

Челябинской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.01.2024г. № 2

«О регистрации на прохождение

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного

общего образования в 2024 году

в  МБОУ «СОШ №4»»

В соответствии с приказом Управления образования администрации ЕМР от 27.12.

2023г. № 232 «Об утверждении мест регистрации на прохождение государственной

итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего образования в

2024 году  в  Еманжелинском муниципальном районе» и в целях информационного и

организационного обеспечения подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2024 году в

МБОУ «СОШ №4»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «СОШ №4» регистрацию участников государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования в соответствии с Порядком,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Челябинской области от

26.12.2023г №02/3148.

2. Регистрацию участников ГИА-9 в 2024 году провести 13-16 февраля с 13ч до 17ч в

канцелярии МБОУ «СОШ №4».

3. Назначить ответственным за прием и регистрацию заявлений на прохождение ГИА-9

секретаря-машиниста Ельченко О.Н..

4. Разместить на сайте образовательной организации сведения о местах, сроках

приема и регистрации заявлений на прохождение ГИА-9 в 2024 году.

5. Заместителю директора по УВР Вольных Л.А. ознакомить участников ГИА-9 с Порядком,

сроками регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2024 году.

6. Классным руководителям 9-х классов Беспаловой Н.С., Пунтусовой Н.П., Филимоновой

С.В. ознакомить родителей (законных представителей) участников ГИА-9 с Порядком,

сроками регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2024 году.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Вольных

Л.А..

Директор МБОУ «СОШ №4»                                                          Гусев В.М.

		+73513821214
	г. Еманжелинск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ